Provincia di Ravenna

AFFIDAMENTO DI INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA RETE STRADALE PROVINCIALE FINALIZZATI ALLA SICUREZZA STRADALE
ANNO 2023 - CUI L00356680397202100008 - CUP J77H23000080002 — CIG B045A99D2D - PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO Al SENSI
DELL’ARTICOLO 50, COMMA 1, LETTERA C), DEL DECRETO LEGISLATIVO N. 36/2023, PREVIA INDAGINE DI MERCATO PER MANIFESTAZIONE DI

GRADUATORIA PROVVISORIA

INTERESSE Al SENSI DELL’ALLEGATO I1.1, ARTICOLO 2 DEL DECRETO LEGISLATIVO N. 36/2023”

| dati in essa riportati rappresentano le risultanze della gara. Gli stessi non sono definitivi e saranno oggetto di successiva approvazione con apposito
provvedimento dirigenziale

Stato

Operatore economico

Stato Offerta

Rank

Valore Offerta %

Base d'asta

Ribasso %

Ribasso

Valutato

PERINI COSTRUZIONI SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA IN SIGLA
PERINI COSTRUZIONI S.R.L.

Aggiudicatario proposto

17,829

424000

17,829

75594,96

Valutato

CONSORZIO EDILI ARTIGIANI RAVENNA -
C.E.A.R. - SOCIETA' COOPERATIVA
CONSORTILE O IN FORMA ABBREVIATA
CEAR SOC.COOP.CONS Esecutrice
"SUPER ASFALTI SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA" IN SIGLA
"SUPER ASFALTI S.R.L."

Il Classificato

17,379

424000

17,379

73686,96

Valutato

GIOVANE STRADA S.R.L.

16,929

424000

16,929

71778,96

Valutato

|.G.T. IMPRESA GENERALE TORRI S.R.L.

12,81

424000

12,81

54314,4

Valutato

GHINASSI APPALTI SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA

11,117

424000

11,117

47136,08

Anomalo

SINTEXCAL - SOCIETA' PER AZIONI

20,70

424000

20,70

87768

documento firmato digitalmente

Il presidente del seggio di gara e Rup
Dott. Ing. Paolo Nobile




