



Provincia di Ravenna

**AFFIDAMENTO DI INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA RETE STRADALE PROVINCIALE FINALIZZATI ALLA SICUREZZA STRADALE
ANNO 2023 - CUI L00356680397202100008 - CUP J77H23000080002 - CIG B045A99D2D - PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO AI SENSI
DELL'ARTICOLO 50, COMMA 1, LETTERA C), DEL DECRETO LEGISLATIVO N. 36/2023, PREVIA INDAGINE DI MERCATO PER MANIFESTAZIONE DI
INTERESSE AI SENSI DELL'ALLEGATO II.1, ARTICOLO 2 DEL DECRETO LEGISLATIVO N. 36/2023"**

GRADUATORIA PROVVISORIA

I dati in essa riportati rappresentano le risultanze della gara. Gli stessi non sono definitivi e saranno oggetto di successiva approvazione con apposito provvedimento dirigenziale

Stato	Operatore economico	Stato Offerta	Rank	Valore Offerta %	Base d'asta	Ribasso %	Ribasso
Valutato	PERINI COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN SIGLA PERINI COSTRUZIONI S.R.L.	Aggiudicatario proposto	1	17,829	424000	17,829	75594,96
Valutato	CONSORZIO EDILI ARTIGIANI RAVENNA - C.E.A.R. - SOCIETA' COOPERATIVA CONSORTILE O IN FORMA ABBREVIATA CEAR SOC.COOP.CONS Esecutrice "SUPER ASFALTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA" IN SIGLA "SUPER ASFALTI S.R.L."	Il Classificato	2	17,379	424000	17,379	73686,96
Valutato	GIOVANE STRADA S.R.L.		3	16,929	424000	16,929	71778,96
Valutato	I.G.T. IMPRESA GENERALE TORRI S.R.L.		4	12,81	424000	12,81	54314,4
Valutato	GHINASSI APPALTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA		5	11,117	424000	11,117	47136,08
Anomalo	SINTEXCAL - SOCIETA' PER AZIONI			20,70	424000	20,70	87768

Il presidente del seggio di gara è Rup
Dott. Ing. Paolo Nobile